

## **Nr. 727 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation torsdag den 10. september 2020

**Nøgleord: Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren.**

Godmorgen. I dag er det jo torsdag, jeg tror det er den 10. sept. 2020 morgenmeditation nummer 727.

Okay. Så har vi en dejlig ny dag, og nu er det næsten helt mørkt udenfor, så går det jo fremad på året.

Se jeg tænkte lidt på i dag, at vi skal arbejde lidt mere med kærlighed, kærlighed til hinanden, kærlighed til gruppefusionen. Det der er vigtigt, det er faktisk at møde op og få så meget undervisning, som muligt i det her liv, så man bliver godt polstret. Okay.

Her i dag da synes jeg, vi skal meditere lidt på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. Prøv at meditere på de her tre avatarer og så lægge bevidstheden ind på at sige, hvad er det for et stykke arbejde, de udfører? Det kunne være en god ide. Se dem i en triangel Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. Placere dem i yderpunkterne i en triangel. Læg opmærksomheden ind til hjertet, til kærligheden inde i jer. Det kan være lidt svært lige at åbne øjnene, så lige træde derind med det samme, men for nogle mennesker kan det være, de altid er der, nogle mennesker måske ikke så mange, men nogle kan godt have rimelige store chancer for at træde ind i det helt fra morgenstunden. Så det mediterer vi på Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren og deres virke.

Nu går vi lige et stykke videre i meditationen, der hvor I anvender jeres kraftords energi til Fredsavataren, Solavataren og Kærlighedsavataren. I giver jeres energi til de tre avatarer, jeres kraftords energi. Hvis I ingen kraftord har, så anvender I fred, lys og ubetinget kærlighed. Forestiller jer I videresender det til Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren, så I kan begynde at bygge rene legemer op, ren forståelse, ren tillid. Forestil jer I er solengle, solengle der samarbejder med Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren, og I sender jeres kraftords energi til Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Solavataren. Det er kun de tre elementer, vi arbejder med i dag.

Og så anvender jeg mit kraftords energi ”jeg er Solavataren, der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, den skabende intelligens. Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.”

Den her bevidsthed sætter I ind i krafttriangelen. Jeg er Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren. Når vi anvender vores kraftords energi med fuld oprigtighed, kærlighed og tillid, så kan vi forandre den verden, vi er inde i. Hvis nu vi bygger energi ind, til de her Avatarer og deres virke, så bliver det responderet tilbage på jeres bevidsthed. Prøv at kærtegne de ord I udtaler højt og sige, ”jeg giver mit kraftords energi til Fredsavataren, kærtegne jeres ord med kærlighed, det vil få en indirekte virkning på jeres halschakra, hvis kommunikation med kærlighed, fred og lys vil opdateres, når I kigger med kærlighed på processen.

Hvis nu man er kørt ned i personligheden med det, så vil man også have problemer med halsen og nakken, hvor der ligger kritik, vrede og irritation, måske bedrevenhed og manglende fleksibilitet, men når man udtaler sit kraftords energi med kærlighed, og man lytter til stemmen, og der er kærlighed i stemmen, og sin undertone er kærlighed, så forløser man sygdomme, man får ny indsigt. Så den energi man bygger op, og tillid til Fredsavataren, Kærlighedsavataren og Solavataren hænger også sammen med Kristi tilsynkomst.

Når vi giver energi her til Avatarene og deres virke, deres arbejdsområder, så betyder det, hver eneste indsats I laver hver enkelte af jer får en meget, meget større betydning, end det I kan forestille jer, fordi vi indgår i en gruppefusion i ren kærlighed og ren tillid.

Vi tænker på, at vi hører med til Herrens kærlighedsarme. Sender lys og kærlighed ud i menneskeriget, ud i de forskellige naturriger, til vores jord. Vi begynder at tage ansvar for jordens energi, klodens energi.

Mens I mediterer arbejder med det, så arbejder jeg med jeres sjæle samtidig, fylder jer op med lys og kærlighed og tillid. Jeg forøger jeres livskraft og livsenergi i hjerterne. Jeg legemliggør Guds kærlighed, og sender en velsignelse ud til verden, en velsignelse af ren kærlighed, tillid og visdom. Vi forener vores arbejdsindsats i fjernhealing, jeg har tilliden til, at det vi arbejder med i sådan en morgenmeditation, i gruppefusion, det har stor virkning. Vi kan gøre det. Vi hører med til Herrens kærlighedsarme, bringer lys og kærlighed ud til menneskeheden, der er brug for det, og vi kan skabe forandring, de steder vi er, vi kan skabe kærlighed omkring os, tillid og forståelse.

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen, godmorgen, så vil jeg ønske jer en rigtig god dag, fyldt op med den her energi, som I har fået her til morgen, det vi har bygget på. Og så vil jeg sige tak, fordi I har lyttet med, tak for det.

Og mit navn det er så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen, mange tak, vi ses.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)